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Znak sprawy: ZP/60/TP2/2022   Zabrze, 02.11.2022r. 
 

 
ODPOWIEDZI NR 2 

                                na zapytania w sprawie SWZ 
 

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710) 
w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:  

  
 

„Zakup myjni endoskopowych z dotacji celowej Ministra Zdrowia” 
 

 

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710). 
 
Pytanie nr 1 - dotyczy zapisów wzoru umowy §6 ust.3 
Czy Zamawiający w § 6, ust. 3, wyrazi zgodę na modyfikację zapisu:  
„W okresie gwarancji Wykonawca na swój koszt oraz swoimi środkami transportu jest 
zobowiązany dokonać nieodpłatnej naprawy albo wymiany elementu przedmiotu umowy 
lub jego poszczególnych części także w przypadku, gdy konieczność naprawy lub wymiany 
jest wynikiem eksploatacyjnego zużycia przedmiotu umowy lub jego części z wyjątkiem 
materiałów eksploatacyjnych.”  
Na zapis następującej treści:  
„W okresie gwarancji Wykonawca na swój koszt oraz swoimi środkami transportu jest 
zobowiązany dokonać nieodpłatnych napraw gwarancyjnych albo wymiany uszkodzonego 
przedmiotu umowy lub jego poszczególnych części po nieskutecznej naprawie z wyjątkiem 
materiałów eksploatacyjnych.”?  
Zakres usług opisanych w § 6, ust. 3 poszerza ogólnie określone warunki gwarancji  
o zużycie eksploatacyjne sprzęt (które w tej samej umowie jest wyłączone zgodnie  
z zapisem w § 6, ust. 2e), które nie wchodzi w zakres gwarancji. Pozostawienie zapisu  
w niezmienionej formie spowoduje zwiększenie wyceny sprzętu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Patrz Modyfikacja SWZ. 

   
Pytanie nr 2 - dotyczy zapisów wzoru umowy §7 ust.2c 
Czy Zamawiający w § 7, ust. 2c, wyrazi zgodę na modyfikację zapisu:  
„za każdy dzień opóźnienia w usunięciu awarii elementu przedmiotu umowy względem 
terminu określonego w §6 ust. 6 w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćsetzłotych00/100);”  
Na zapis następującej treści:  
„za każdy dzień opóźnienia w usunięciu awarii elementu przedmiotu umowy względem 
terminu określonego w §6 ust. 6 w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćsetzłotych00/100);  
W przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego (zapewnienie ciągłości pracy) zapisu, a co 
za tym idzie kar nie stosuje się.”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Patrz Modyfikacja SWZ. 

   
Pytanie nr 3 - dotyczy zapisów wzoru umowy oraz SWZ pkt 9.1.3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu (np. rejestrator procesu 
mycia i dezynfekcji z papierem, uzdatniacz wody) który nie jest wyrobem medycznym 
(stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych (dla tego przedmiotu 
zamówienia nie zostały wystawione dokumenty typu deklaracja zgodności CE, zgłoszenie, 
powiadomienie?  
Dla takiego sprzęto zostanie przedstawione stosowne oświadczenie.  
Uwagi – formularz cenowy (załącznik nr 1a) przewiduje zaoferowanie przedmiotu 
zamówienia ze stawką VAT 23%  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  
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Pytanie nr 4 - dotyczy zapisów wzoru umowy §7 ust 2 pkt d), e) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 100,00 zł ?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 5 - dotyczy zapisów wzoru umowy §7 ust 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna wysokość kar umownych wynikających z niniejszej umowy, do 
których zapłaty zobowiązany jest Wykonawca nie przekroczyła 20% ogólnej maksymalnej wartości umowy 
brutto określonej w §3 umowy?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
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